
KA MARTINEZ 

E ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA  

 

rn 

m
3687 	/2011. 

10 JUN 201r 

   

DECRETO N° 

Arica, 

VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio N°540, de fecha 26 de Enero del 2011, que aprueba 

el Programa denominado "Mejoramiento de los Servicios de Bibliotecas, 
Teatro Municipal y Casa de la Cultura". 

b) Decreto Alcaldicio N°3487, de fecha 31 de Mayo del 2011, que modifica 

el Decreto Alcaldicio N °540/2011. 
c) Memorándum N°157, de fecha 06 de Junio del 2011, del Departamento 

de Arte y Cultura. 
d) Las facultades que me confieren la Ley NQ 18.695 "Orgánica Constitucional 

de Municipalidades", y sus modificaciones. 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio N°3487, de fecha 31 
de Mayo del 2011, que modifica el Decreto Alcaldicio N °540/2011, en lo siguiente: 

DONDE DICE: 

REQUERIMIENTOS: 

Yolanda Barriga Pinilla 
RUT. 09.25.218-6 

✓ DEBE  DECIR: 

REQUERIMIENTOS: 

Yolanda Barriga Pinilla 
RUT N° 9.253.218-6 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de 
Administración y Finanzas, Planificación, Dpto. de Arte y Cultura, Dirección de 
Control, Asesoría Jurídica y la Secretaria Municipal. 

A  •  TESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

NCE 
RIO MUNICIPAL ( 

WSM/C /LCP/emv. 

( 


	Page 1

